SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO

RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR

DEL MES DE JUNIO DE 2020

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS

ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL

APORTACION A LA COMISION

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPOS ESPECIALIZADOS

HONORARIOS

IMPUESTOS Y DERECHOS

LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y

BIENES INFORMATICOS

MOBILIARIO

PAQUETERIA Y MENSAJERIA

PASAJES NACIONALES

SEGURO DE VEHICULOS

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

SERVICIOS DE AUDITOR{A EXTERNA

SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION

SERVICIO PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS

TRASPASO PCOR REGISTRO ERRONEO
nT " EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATice. NACIONALES

REFACCY ACC PARA COMPUTADORAS
SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDO FINAL

9,104,397.24
0.00
220,502.07
2,089.96
0.00

0.00

22,001.60
1,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
341,841.03
34,867.08
0.00
2,204.00
32,619.20

57,591.46

62,524.00

3,712.00

2,118.01

22,979.60

ANEXO 9

9,326,989.27

583,957.98

8,743,031.29
4,301,175.83
13,044,207.12
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